

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/16

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	1,00	UN	93,60	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES	DR. JUCIR DA ROSA MICHELON	448.108.140-68	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	3,00	M³	40,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURSO DE CAPACITAÇÃO.	UNIÃO NORTE DO PARANÁ DE ENSINO LTDA	08.312.120/0001-36	12,00	SERV	214,00	2.568,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	BERETTA E DARUY LTDA	08.052.610/0001-40	1,00	SERV	3.300,00	3.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	3,00	UNI	790,00	2.370,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ROBERTO CARLOS MONTECINOS GALLO	003.354.549-92	1,00	UNI	750,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	1.577,338	SERV	0,90	1.419,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	177,775	SERV	0,90	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RELOGIO PONTO BIOMÉTRICO	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	1.768,00	1.768,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RELOGIO PONTO BIOMÉTRICO	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	1.768,00	1.768,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONJUNTO CRUZETA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GARRAFA TERMICA	MÓVEIS CAXIAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	07.049.037/0004-04	1,00	UN	87,00	87,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELOGIO PONTO BIOMÉTRICO	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	1.768,00	1.768,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RELOGIO PONTO BIOMÉTRICO	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	1.768,00	1.768,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAIXA DE DESCARGA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,25	15,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REATOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	PÇ	21,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GANCHOS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	11,00	UN	4,60	50,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUMINÁRIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	50,00	50,00
	ESPUMA EXPANSIVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	21,00	21,00
	CANO PVC 20MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	MT	36,44	109,32

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	SC	8,00	80,00
	DISCO DE CORTE 6536	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	3,25	6,50
	PARAFUSOS C/ BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	200,00	UN	0,35	70,00
	JOELHO PVC 100MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,35	13,40
	CAIXA DE LUZ DUPLA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	23,00	UN	0,50	11,50
	DISJUNTOR 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	23,75	47,50
	CAIXA DE DESCARGA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	17,25	34,50
	CONEXAO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UNI	8,47	169,40
	PARAFUSOS C/ BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	24,00	UN	0,20	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO PVC 100MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,35	13,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPUMA EXPANSIVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSOS C/ BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	24,00	UN	0,20	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO PVC 20MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	MT	36,44	109,32
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	SC	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISCO DE CORTE 6536	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	3,25	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA DESCARGA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	17,25	34,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONEXAO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UNI	8,47	169,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSOS C/ BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	200,00	UN	0,35	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA DE LUZ DUPLA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	23,00	UN	0,50	11,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISJUNTOR 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	23,75	47,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBOS DE CONCRETO COM 1MX60CM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	55,00	165,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBOS DE CONCRETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	MT	26,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GUIA EUCALIPTO 15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	250,00	UN	1,373	343,25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	FLS	1,33	7,98
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44MX1,10X5MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	363,00	UN	6,557	2.380,19
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TIJOLOS 06 FUROS 9X14X24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	130,00	UN	0,32	41,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	SC	20,44	183,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VARAS EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	230,00	MT	3,31	761,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	KG	7,83	23,49
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GANCHOS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	80,00	UN	0,55	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	MT	0,65	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO C/BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UN	0,18	5,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MATAJUNTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	56,00	UN	0,658	36,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ADAPTADOR 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	1,10	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASO SANITARIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	10,06	30,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VALVULA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	UN	10,07	70,49
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA COMUM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	15,28	122,24
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	90,00	90,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/16

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	23,85	47,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	CX	9,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA LOCOMOTIVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UNI	18,95	189,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSOS C/ ARROELAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	1,43	14,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PALANQUE DE MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	48,33	144,99
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO PVC 20MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	MT	24,13	96,52
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHAS DIVERSAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	8,16	40,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	PAR	24,00	96,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OCULOS DE PROTECAO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA FERRO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	PÇ	13,55	135,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	25,00	MT	1,62	40,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	PÇ	29,50	59,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBOS DE CONCRETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	MT	26,50	265,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	30,50	61,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,75	5,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA DA PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	PÇ	19,50	39,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	3,00	UN	1.044,00	3.132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME TC COLUNA LOMBO SACRA	MEDSON DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.872.381/0003-89	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO TEMPERADO	IND.E COM.DE PEÇAS E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA-KL	03.090.565/0001-03	1,00	UN	169,00	169,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO TEMPERADO	IND.E COM.DE PEÇAS E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA-KL	03.090.565/0001-03	1,00	UN	161,00	161,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BORRACHA	IND.E COM.DE PEÇAS E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA-KL	03.090.565/0001-03	5,80	CX	19,00	110,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	UNIÃO INTERNA 2" POLIET	ROMAO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	80.094.386/0001-87	6,00	PÇ	3,40	20,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA	ROMAO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	80.094.386/0001-87	100,00	MT	3,20	320,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRACAIDEIRA	ROMAO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.	80.094.386/0001-87	26,00	PÇ	0,60	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	DIARIAS	POUSADA FAZENDA POTREIRINHOS LTDA.	03.542.114/0001-51	20,00	UN	120,00	2.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADERNO DE CHAMADA	GRÁFICA 13 DE MAIO LTDA.	88.650.700/0001-72	100,00	UN	5,50	550,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLA FUTSAL STADIUM ATAQUE	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	3,00	UN	48,70	146,10
GABINETE DO PREFEITO	BOLA FUTSAL PENALTY MAX	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	2,00	UN	128,00	256,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CSM- ACESSÓRIOS E ESTOFADOS PARA CAMINHÕES	10.902.553/0001-93	1,00	SERV	520,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO DVD HISTORIA DO BRASIL	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO DVD QUÍMICA	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO DVD REDAÇÃO	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO DVD GEOGRAFIA GERAL	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO DVD HISTORIA DA HUMANIDADE	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ATLHAS REINO ANIMAL	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	3,00	UN	100,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO OFICINA DE LITERATURA	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO FOFURINHA 4-6 ANOS	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO AVALIAÇÃO NOSSA DE CADA DIA	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO ARTE P/CRANÇA	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO FOFURINHA 3-4 ANOS	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO MEUS CLÁSSICOS FAVORITOS	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO METODOLOGIA DE APRENDIZAGEM	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO FALANDO C/MUSICA	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GUIA AÇÃO DOCENTE	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO CONTOS CLÁSSICOS LIBRAS	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO MUSICA P/CRANÇAS	LS DAL PONTE & CIA LTDA	02.340.777/0001-20	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	245.000.871-33	0,50	UN	257,40	128,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MUGICA TRANSPORTES LTDA.	02.241.148/0001-43	4,00	SERV	8.578,75	34.315,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	UN	1.753,81	1.753,81
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	UN	364,54	364,54
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	UN	900,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PUBLICIDADE LEGAL	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	UN	466,40	466,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PUBLICIDADE LEGAL	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	UN	832,50	832,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	762,59	762,59
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA 500 MG.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	100,00	COMP	0,26	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IMIPRAMINA 25 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	25,00	COMP	24,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 10 MG.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	23,00	COMP	0,31	7,13
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VULCANIZAÇÃO PNEUS	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	1,00	SERV	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECAPAGENS PNEUS.	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	2,00	UN	470,00	940,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA 1/2 15098	PEDRO POLICASTRO BORGES	10.246.160/0001-79	1,00	MTR	112,00	112,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA D'ÁGUA COMPLETA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FILTRO DE ENTRADA COMBUSTÍVEL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	40,10	40,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FILTRO COMBUSTÍVEL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	CJ	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CORREIA DENTADA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	SERV	105,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FILTRO DE AR EXTERNO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	52,38	52,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESODORANTE P/AR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FLUIDO PARA LIMPEZA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	UN	80,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ADITIVO PARA COMBUSTIVEL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UNI	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	KIT LUBRIFICAÇÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	36,03	36,03
	REVISÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	2,80	SERV	70,00	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA MEDIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	M3	95,00	95,00
	AMORTECEDOR	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	SERV	120,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CINTA PLASTICA P/FIO ELETRICO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONECTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	JOG	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO MOTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	LT	90,00	90,00
	MAO-DE-OBRA MECANICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO LAT. DA COROA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	270,00	270,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REBITES POP	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	120,00	UNI	0,20	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA DE FREIO TRUCK GUERRA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO TRASEIRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR TRASEIRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO HIDRAULICO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	PÇ	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO HIDRAULICO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	PÇ	145,00	145,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDANTE	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO TRANSMISSAO HIDRAULICA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UNI	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	UNHA DA CONCHA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	5,00	PÇ	29,00	145,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDANTE	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE AR INTERNO 13002B1820	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	136,20	136,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE AR EXTERNO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	289,40	289,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PALHETA LIMP.PARABRISA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PAR	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PIVO LIMPADOR PARABRISA 0448200407	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	UNI	180,00	360,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRAÇO LIMPADOR PARABRISA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR TRASEIRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FAIXA REFLETIVA LATERAL - SINALIZAÇÃO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	6,00	UN	6,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA.	91.820.886/0001-75	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARTUCHO REC. 122 P	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARTUCHO REC 21 b a CASCO	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	32,00	64,00
	CARTUCHO HP 22	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	60,00	120,00
	CARTUCHO REC. 93A C/CASCO	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	24,00	24,00
	CARTUCHO REC. 92 A.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	3,00	UN	22,00	66,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO REC. 27A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	24,00	48,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO REC. 22 A.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CARTUCHO REC. 27A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	24,00	48,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	MEMORIA 126 MB	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	50,00	100,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	TONER MINOLTA EP/1064	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TROFÉU DE 60CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	3,00	UN	78,00	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TROFÉU DE 30 CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	15,00	UN	39,00	585,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	SÉRGIO MOASSIR SANTOS SOUZA	400.837.300-44	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MULTIMED EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA.	94.980.687/0001-12	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE GASOMETRIA ARTERIAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0032-38	1,00	SERV	48,00	48,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JULIANO ALMEIDA GRAZZIOTIM	411.399.170-72	0,50	UN	187,20	93,60
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	2,00	UN	348,00	696,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	2,00	UN	257,40	514,80
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	C.B. BRIZOLA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.	10.214.929/0001-77	1,00	SERV	41.465,00	41.465,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	FABIO GELSON WILLIGES	438.111.080-34	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FABIO GELSON WILLIGES	438.111.080-34	1,00	SERV	800,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	MULTA POR NAO INFORMAR CONDUTOR	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	UN	68,10	68,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	AMP	4,80	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RISPERIDONA 2 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	COMP	0,89	890,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	AMP	0,26	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50 MG AMP 2 ML (FENERGAN)	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	AMP	1,15	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 20% 10 ML.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	UN	0,80	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 9% 125 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	FRC	1,50	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLONAZEPAN 2,5 MG/ML-FR C/ 20 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	FRC	3,75	56,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METOCLOPRAMIDA - GOTAS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	FRD	0,45	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILESCOLAMINA 10 MG + DIPIRONA SÓDICA 250 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2.000,00	COMP	0,28	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GLICOSE 25% AMP C/ 10 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	AMP	0,30	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GLICOSE HIPERTONICA 50% AMP C/ 10 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	AMP	0,30	9,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/16

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% C/ 10ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	UN	0,80	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 5MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3.000,00	COMP	0,15	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAM 10 MG/2ML INJETAVEL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10.000,00	AMP	0,05	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDOS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10.000,00	COMP	0,18	1.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15.000,00	CAP	0,19	2.850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	100,00	UN	0,60	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COTONETES	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	CX	0,95	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	100,00	UN	0,45	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA CREPON 13 FIOS 6 CM.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	300,00	UN	0,38	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA CREPON 13 FIOS 8 CM.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	300,00	UN	0,55	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA NASAL	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	100,00	UN	0,60	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METOCLOPRAMIDA 10MG	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	3.000,00	COMP	0,08	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20mg	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	20.000,00	CAP	0,05	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS P/PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA TAM P	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	15,00	CX	18,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 12 CM	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	UN	0,70	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMINA CITOPATOLÓGICA CAIXA C/50 UNIDADES	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	5,00	CX	8,10	40,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS P/PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA TAM G	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	15,00	CX	18,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA CREPON 13 FIOS 10 CM.	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	400,00	UN	0,64	256,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 20 mg	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	6.000,00	COMP	0,09	540,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIARIAS	CARLOS AUGUSTO GRACIETTI	685.614.230-72	0,50	UN	187,20	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOBIOMETRIA	INSTITUTO DE OLHOS CAXIAS	05.632.441/0001-20	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVICOD E CONserto DE RETROPROJETOR	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	1,00	UNI	5.940,39	5.940,39
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	300,00	300,00
GABINETE DO PREFEITO	IMPRESSORA BROTHER	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	170,00	KG	1,75	297,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CENOURA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	KG	2,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MARGARINA SEM SAL, ZERO GORDURA TRANS 500 GR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	UN	4,90	147,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	40,00	KG	1,20	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	15,00	UN	2,80	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAGU PACOTE 1KG TIPO 1a	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	25,00	UNI	5,50	137,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO CONGELADO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	204,00	CX	9,00	1.836,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA DE 1ª MOIDA E NÃO CONGELADA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	100,00	KG	14,50	1.450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	100,00	CAX	3,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SARDINHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	125,00	UN	2,70	337,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FERMENTO EM PO QUIMICO 100 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	17,00	UNI	5,40	91,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FERMENTO BIOLÓGICO (SECO E INSTANTÂNEO)-6(500G)+10(125G)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UN	27,20	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	150,00	LT	3,75	562,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS TIPO MACARRÃO 500G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	170,00	KG	4,80	816,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS TIPO CONCHA 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	5,20	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LENTILHA TIPO 1- 500 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	7,00	KG	5,70	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	140,00	KG	3,50	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DETRIGO INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	KG	4,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MILHO PRÉ-COZIDA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	100,00	KG	2,60	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJQUINHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	KG	2,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	70,00	KG	14,00	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLACHA SALGADA INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	UN	8,65	103,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLACHA DOCE - LEITE - 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	UNI	8,30	249,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	260,00	KG	2,60	676,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	400,00	UNI	1,75	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	KG	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLOCOS DE MILHO AÇUCARADOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	23,00	KG	2,00	46,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ACHOCOLATADO EM PÓ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	65,00	KG	7,00	455,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SALSICHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	66,50	KG	5,50	365,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BANANA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	440,00	KG	1,90	836,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TEMPERO VERDE - SALSA E CEBOLINHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	18,00	UNI	1,20	21,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	UNI	1,30	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	260,00	UNI	19,50	5.070,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	KG	2,30	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	UNI	2,60	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BETERABA SEM FOLHAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	45,00	UNI	2,70	121,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMATE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	52,00	CX	3,30	171,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	55,00	UN	6,90	379,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE CORTE 6536	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA DE LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLEXA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO K46 4MM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UNI	14,00	70,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORDA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	30,00	MT	2,40	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	0,50	UN	187,20	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS RECEITUÁRIO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	25,00	UN	12,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS RECEITUÁRIO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	50,00	UN	14,00	700,00
GABINETE DO PREFEITO	FORNECIMENTO PASSAGENS AÉREAS	ACCIOLY AGENCIA DE TURISMO LTDA	11.980.806/0001-00	1,00	UN	1.336,02	1.336,02
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TELEFONE C/ FIO- INTELBRAS	MÓVEIS CAXIAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	07.049.037/0004-04	1,00	UN	109,00	109,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	GARRAFA TERMICA	MÓVEIS CAXIAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	07.049.037/0004-04	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CILINDRO BROTHER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CILINDRO BROTHER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	SERV	580,00	580,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	0,50	UN	321,75	160,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	3,00	SERV	403,3333	1.210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA 2 FOLHA DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	685,00	685,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONICO GRAMPO MB 18,5	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO 7/8	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UN	54,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	2,00	M³	40,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VASO SANITARIO	ZC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	93.810.760/0001-45	3,00	UN	71,00	213,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	ZC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	93.810.760/0001-45	6,00	UN	2,65	15,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANEL VEDAÇÃO	ZC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	93.810.760/0001-45	3,00	PÇ	6,66	19,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEÍCULO FURGÃO O KM KANGOO - RENAULT	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UN	51.072,17	51.072,17
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEÍCULO FURGÃO O KM KANGOO - RENAULT	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UN	1.131,81	1.131,83
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEÍCULO FIAT PALIO FLEX O KM, 4 PORTAS	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA.	97.752.851/0001-22	1,00	UN	30.000,00	30.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEÍCULO FIAT PALIO FLEX O KM, 4 PORTAS	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA.	97.752.851/0001-22	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEÍCULO FIAT PALIO FLEX O KM, 4 PORTAS	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA.	97.752.851/0001-22	1,00	UN	33.000,00	33.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEÍCULO FIAT PALIO FLEX O KM, 4 PORTAS	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA.	97.752.851/0001-22	1,00	UN	35.000,00	35.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VEÍCULO FIAT PALIO FLEX O KM, 4 PORTAS	RITMO VEÍCULOS LTDA	89.905.210/0001-32	1,00	UN	34.500,00	34.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IMPRESSORA LASER HP modelo 1415 fnw	ALF COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	12.581.380/0001-84	2,00	UN	1.250,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NOTEBOOK marca LG modelo A410 5300	ALF COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	12.581.380/0001-84	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	computador servidor MARCA hp MODELO PROLIANT ml 110 G7 E3 -1	ALF COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	12.581.380/0001-84	2,00	UN	4.350,00	8.700,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPUTADOR - KIT COMPLETO	ALF COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	12.581.380/0001-84	3,00	UN	2.500,00	7.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AR CONDICIONADO 12000 BTUS	ALF COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	12.581.380/0001-84	15,00	UNI	1.770,00	26.550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GELADEIRA MARCA CONSUL MODELO CRB 39	ALF COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	12.581.380/0001-84	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO C/ 4 SAIDAS - MODELO MD 400 -MEDICATE	LINHA MÉDICA EQUIPAMENTOS PARA MEDICINA LTDA.	68.780.709/0001-90	1,00	UN	1.080,00	1.080,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COL. MAPAS HISTÓRICOS E GEOGRÁFICOS + KIT MICROSCÓPICO	VZS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	93.061.406/0001-65	1,00	UN	4.492,00	4.492,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ASSENTO SANITÁRIO	J.C. BOFF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	06.169.091/0001-70	1,00	UN	17,62	17,62
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONJUNTO VASO SANITARIO CX AÇO + BACIA	J.C. BOFF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	06.169.091/0001-70	1,00	UN	230,98	230,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARGAMASSA	J.C. BOFF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	06.169.091/0001-70	3,00	SC	38,00	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEPARADOR P/BLOCO	J.C. BOFF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	06.169.091/0001-70	120,00	UN	1,10	132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS DE VIDROS TRANSPARENTES	J.C. BOFF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	06.169.091/0001-70	85,00	UN	8,90	756,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COFEE BREAK	PADARIA E CONFEITARIA ALGO MAIS LTDA.	72.511.736/0001-35	1,00	UNI	325,00	325,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE LÍQUIDO ERA DOCE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	10,00	GL	13,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	12,00	GL	12,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	10,00	UN	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	10,00	GL	11,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	10,00	GL	11,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	14,00	UN	11,00	154,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESODORIZADOR 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	10,00	UN	12,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE LÍQUIDO ERA DOCE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	13,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESODORIZADOR 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	8,00	GL	11,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	8,00	GL	11,00	88,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	8,00	UN	11,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	8,00	UN	8,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTEL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UN	8,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	NATA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	2,90	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LEITE EM PÓ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	400,00	KG	0,0146	5,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALCOOL LIQUIDO 96%	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	LT	4,65	4,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOALHA DE MÃO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	3,99	15,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXEIRA DE PLASTICO - 5 LITROS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	9,90	9,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBRIL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	PCT	1,60	1,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPONJA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	0,80	0,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	4,925	9,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESINFETANTE 2 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	3,45	6,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	PCT	1,30	1,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SABAO EM PO - 1 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	5,10	5,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DETERGENTE DE COCO, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	1,40	1,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BALDE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	4,70	4,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SACO DE LIXO 100 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	1,62	3,24
GABINETE DO PREFEITO	LÂMPADA CJ-FAROL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	57,00	57,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL HIGIENICO FARDO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	FRD	21,60	21,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	KG	14,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	KG	2,32	23,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERGENTE EM PÓ OMO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	CX	1,40	14,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	PCT	1,49	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO 100 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	PCT	1,775	17,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CERA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	LAT	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABAO EM PO - 1 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	4,995	49,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPONJA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	3,75	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBRIL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	1,99	3,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LARANJA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	GR	3,39	3,39
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABACAXI	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,60	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAMAO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	GR	13,84	13,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PESSEGO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	19,61	19,61
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	2,75	2,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MELANCIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	7,325	29,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BERGAMOTA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	7,779	KG	2,0003	15,56
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MELÃO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,528	UN	3,4014	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PESSEGO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,352	KG	2,8998	12,62
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABACAXI	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UN	3,60	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANANA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	14,00	KG	1,5021	21,03
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANGA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,346	KG	3,0981	4,17
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LARANJA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,82	GR	2,5231	27,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOSFOROS - 300 PALITOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	CX	0,30	0,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL LIQUIDO 96%	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	LT	4,90	4,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEBOLA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM, PACOTE 50 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	0,90	1,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL HIGIENICO FARDO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	FRD	1,35	1,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	14,00	CX	0,3929	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMATE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	14.350,00	CX	0,0031	44,89
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAL GROSSO 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	1,10	1,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANANA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	3,15	3,15
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	LT	3,59	3,59
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	7,00	UNI	1,6286	11,40
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO ALFONSO DUTRA-ME	12.240.447/0001-17	1,00	SERV	850,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	SERESA SERVIÇOS DE RESIDUOS DA SAUDE LTDA.	02.670.535/0001-03	10,00	SERV	348,70	3.487,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASSA PLASTICA	IND.E COM.DE PEÇAS E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA-KL	03.090.565/0001-03	1,00	UNI	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMORTECEDOR CABINE	IND.E COM.DE PEÇAS E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA-KL	03.090.565/0001-03	1,00	PÇ	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA COMPLETA	IND.E COM.DE PEÇAS E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA-KL	03.090.565/0001-03	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MODULO A/C AGRIC. SPLIT S/DUTO DE AR 12V KIT AR COND.	IND.E COM.DE PEÇAS E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA-KL	03.090.565/0001-03	1,00	PÇ	3.500,00	3.500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	IND.E COM.DE PEÇAS E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA-KL	03.090.565/0001-03	1,00	SERV	150,00	150,00
						Total Geral ---->	427.540,26